MATRIX EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS
CNPJ: 11.028.449/0001-84 – Insc. Est.: 15.289.113-7 - Insc. Mun.: 824567
ENDEREÇO: AV. TANCREDO NEVES, 2 2 0 9 ,  s a l a  G ,  EXPLANADA DO XINGU CEP: 68.372-573
(93) 98813-3874 - contato.matrixpapelaria@gmail.com - Altamira-Pa

CARTA DE ACEITE

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TIMBOTEUA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
At. - Comissão Municipal de Licitação
Ref.: Ofício Nº 64-B/2025
Assunto: Adesão à Ata de Registro de Preços nº 013/2025, oriunda do Pregão Eletrônico para
Registro de Preços Nº 012 2025 PE SRP.

A Empresa A M DA CRUZ DANTAS LTDA sediada na Av. Tancredo Neves, 2209, Sala G, Esplanada do
Xingu, Altamira/PA, CEP 68372573, CNPJ/MF nº 11.028.449/0001-84, neste ato representada pela
sua proprietária Srª Aline Amaral da Cruz Dantas, CPF nº 973.594.672-68, no uso de suas atribuições
legais, aceita a fornecer a esta Prefeitura e Secretaria Municipal de Educação os itens adjudicados na
Ata de Registro de Preços nº 013/2025 vinculada ao Pregão Nº 012/2025SRP da Prefeitura
Municipal de Medicilândia/PA; nos seus termos e quantitativos, para o fornecimento de Mobiliário
Escolar, com os mesmos preços referente a nossa cotação final na ata de registro de preços acima
referida.

Por ser verdade assina o presente.

Altamira/PA, 02 de Junho de 2025.

A M DA CRUZ DANTAS LTDA
CNPJ/MF nº 11.028.449/0001-84
ALINE AMARAL DA CRUZ DANTAS

Proprietária
CPF nº 973.594.672-68

mailto:contato.matrixpapelaria@gmail.com

		2025-06-02T07:11:59-0300
	ALINE AMARAL DA CRUZ DANTAS:97359467268

		2025-06-12T12:59:13-0300
	MARILENE FERREIRA:25461770282